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4ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo

San Lázaro, 1 de Abril de 2017

Serie 1

1 . Laura Gonzalez Valdes 2008 C.P. Parque Infantil 7"8

2 . Celia Fernandez Vicente 2008 Colegio Ecole 8"7

3 . Maria Vallina Garcia 2008 N. S.Covadonga Noreña 9"1

4 . Adriana Pancho Meana 2008 Colegio Ecole 9"2

5 . Vega Gonzalez Rodriguez 2008 C.P. La Corredoria 9"7

6 . Nerea Braña Gonzalez 2008 C.P. Condado Noreña 10"8

                      Serie 2

1 . Marta Reyes Menendez 2008 C.P. Gervasio Ramos 8"3

2 . Adriana Boban Lopez 2007 Lorenzo Novo Mier 8"4

3 . Esther Garcia Alvarez 2008 C.P. El Coto 9"0

4 . Aide Fernandez Martinez 2008 Colegio Santo Angel 9"2

5 . Celia Alvarez Sanchez 2008 Colegio Buenavista I 9"6

6 . Monica Jordan Cueva 2009 Colegio Ecole 11"0

                    Serie 3

1 . Paula Alvarez del Valle 2008 Colegio La Eria Lugones 8"5

2 . Avril Prado Martinez 2009 Beata Imelda 9"1

3 . Sara Sirgo Canel 2008 C.P. Veneranda Manzano 9"1

4 . Angela Ariste Alvarez 2009 Coami 9"2

5 . Ariana Diaz Arguero 2008 C.P. Fozaneldi 9"3

6 . Adriana Tuñon Hernantes 2009 Colegio Dominicos 10"2

                   Serie 4

1 . Ana Torre Fuente 2008 Elena Sanchez Tamargo 8"4

2 . Sira Sanchez Martino 2009 Colegio Dominicos 8"9

3 . Tamara Hevia Jañez 2009 Colegio Palacio Granda 9"4

4 . Noa Muñoz Garcia 2010 Colegio La Gesta 9"6

5 . Mikaela Vega Vistel 2010 Colegio La Eria Lugones 9"8

6 . Alicia Prado Granda 2010 Colegio Santo Domingo 11"0

                  Serie 5

1 . Julia Gutierrez Coto 2008 C.P. Barredos 8"3

2 . Amaia Rodriguez Gonzalez 2010 Colegio San Jose 9"3

3 . Firdaus Bouhnani 2008 Santa Barbara Lugones 9"5

4 . Adriana Garcia Rojo 2008 C.P. Lleron Clarin 9"6

5 . Itziar Giganto Garcia 2008 Colegio Clara Campoamor 10"6

6 . Daniela Fernandez Fernandez 2008 C.P. Colloto 10"7

CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

50 m. lisos

www.oviedoatletismo.com
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                Serie 6

1 . Irene Camporro Fernandez 2008 C.P. Condado Noreña 8"6

2 . Maria Perez Garcia 2009 C.P. San Jose Calasanz 8"7

3 . Valeria Toribio Vallina 2008 C.P. El Coto 9"5

4 . Alba Diaz Sanchez 2009 Colegio Amor de Dios 9"8

5 . Paula Fernandez Rodriguez 2009 Colegio Ecole 10"4

6 . Teresa Alzaga Kopelia 2010 Colegio San Ignacio 13"2

                Serie 7

1 . Carlota Lago Barbero 2009 Elena Sanchez Tamargo 8"9

2 . Luna Gonzalez Gutierrez 2008 C.P. Condado Noreña 9"7

3 . Lujan Diaz 2009 Colegio Amor de Dios 10"0

4 . Marta Filly de Miguel 2009 Colegio Carbayu Lugones 10"4

5 . Candela La Fuente Nieto 2010 Ceip San Lazaro E.Blancas 10"7

6 . Matilde Lopez Santamarina 2010 Veneranda Manzano 10"7

               Serie 8

1 . Celia Alvarez Sanchez 2008 Colegio La Eria Lugones 8"9

2 . Ana Entrerrios Iglesias 2008 San Bartolome Nava 8"9

3 . Marina Alonso Alvarez 2009 Colegio Amor de Dios 9"3

4 . Raquel Alvarez Rodriguez 2009 Colegio Ecole 9"5

5 . Marina Alvarez Fernandez 2008 C.P. Lleron Clarin 10"8

6 . Claudia Prado Granda 2010 Colegio Santo Domingo 11"7

             Serie 9

1 . Celia Lopez Fernandez 2008 Elena Sanchez Tamargo 8"6

2 . Aramar Diaz Arguero 2010 C.P. Fozaneldi 8"7

3 . Edurne Garcia Fernandez 2008 Colegio Inmaculada 8"9

4 . Lola Miranda Cueva 2009 Colegio Ecole 9"0

5 . Lena Hovan Rojas 2009 Colegio la Gesta 9"6

6 . Raquel Gomez Bello 2009 C.P. Fozaneldi 10"8

            Serie 10

1 . Miryam Garcia Fernandez 2008 Colegio La Eria Lugones 9"1

2 . Carmen Alvarez Ordoñez 2008 Colegio La Inmaculada 9"2

3 . Carlota Martinez Rico 2009 Colegio Ecole 9"4

4 . Carolina Trigas Ortiz 2009 Colegio Baudilio Arce 9"5

5 . Sofia Martinez Alvarez 2010 Colegio Buenavista 10"0

6 . Laura Garrachon Gonzalez 2009 Colegio Loyola 10"0
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            Serie 11

1 . Jana Santiañez Soberado 2010 Colegio Loyola 9"9

2 . Daniella Escalona Beato 2010 Colegio Noreña 10"1

3 . Angela Sanchez Prida 2010 San Bartolome Nava 10"2

4 . Ana Xiu San Juan Liu 2009 Colegio Ecole 11"3

5 . Lucia Prado Granda 2010 Colegio Santo Domingo 11"6

           Serie 12

1 . Paula Alvarez-hevia Heres 2008 Santa Maria del Naranco 8"4

2 . Noemy Viejo Osuna 2008 Santa Barbara Lugones 9"2

3 . Carmen Fernandez Piec 2009 Colegio Gervasio Ramos 9"5

4 . Marina Mosquera Gutierrez 2008 Colegio San Lazaro 9"6

5 . Irene Perez Lopez 2010 Colegio La Eria Lugones 11"2

          Serie 13

1 . Lucia Muñoz Nieto 2008 Colegio Loyola 8"6

2 . Cayetana Rios Garcia 2008 Colegio Ecole 8"7

3 . Ana Sagarribay Pineda 2008 Colegio Ecole 9"1

4 . Soraya Arango Alvarez 2009 San Lazaro Esc. Blancas 10"8

1 . Irene Camporro Fernandez 2008 C.P. Condado de Noreña 4.30

2 . Marta Reyes Menendez 2008 C.P. Gervasio Ramos 4.28

3 . Ana Sagarribay Pineda 2008 Colegio Ecole 3.76

4 . Lucia Muñoz Nieto 2008 Colegio Loyola 3.64

5 . Lena Hovan Rojas 2009 C.P. Gesta 3.63

6 . Ana Torre Fuente 2008 Elena Sanchez Tamargo 3.56

7 . Sara Sirgo Canel 2008 C.P. Veneranda Manzano 3.54

8 . Adriana Pancho Meana 2008 Colegio Ecole 3.53

9 . Marta Filloy de Miguel 2009 Colegio Carbayu Lugones 3.46

10 . Maria Vallina Garcia 2008 C.Ntra.Sra. Covadonga 3.44

11 . Laura Gonzalez Valdes 2008 C.P. Parque Infantil 3.40

12 . Paula Alvarez Heres 2008 Santa Maria del Naranco 3.32

13 . Carolina Trigas Ortiz 2009 Colegio Baudilio Arce 3.31

14 . Vega Gonzalez Rodriguez 2008 C.P. La Corredoria 3.12

15 . Celia Alvarez Sanchez 2008 Colegio La Eria Lugones 3.00

16 . Marina Alonso Alvarez 2009 Colegio Amor de Dios 2.97

17 . Cayetana Rios Garcia 2008 Colegio Ecole 2.88

18 . Raquel Alvarez Rodriguez 2009 Colegio Ecole 2.88

19 . Alba Diaz Sanchez 2009 Colegio Amor de Dios 2.86

20 . Esther Garcia Alvarez 2008 C.P. El Coto 2.84

21 . Noemy Viejo Osuan 2008 Santa Barbara-Lugones 2.75

22 . Celia Fernandez Vicente 2008 Colegio Ecole 2.73

23 . Nera Braña Gonzalez 2008 C.P. Condado de Noreña 2.63

24 . Lola Miranda Cueva 2009 Colegio Ecole 2.62

PESO
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25 . Celia Alvarez Sanchez 2008 Buenanista I 2.51

26 . Miryam Garcia Fernandez 2008 Colegio La Eria Lugones 2.50

27 . Carlota Martinez Rico 2009 Colegio Ecole 2.47

28 . Sira Sanchez Martino 2009 Colegio Dominicos 2.42

29 . Jana Santiañez Soberado 2010 Colegio Loyola 2.39

30 . Angela Ariste Alvarez 2009 Coami 2.38

31 . Adriana Tuñon Hernantes 2009 Colegio Dominicos 2.38

32 . Valeria Toribio Vallina 2008 C.P. El Coto 2.36

33 . Amaia Rodriguez Gonzalez 2010 Colegio San Jose 2.32

34 . Itziar Giganto Garcia 2008 Colegio Clara Campoamor 2.26

35 . Monica Jordan Cueva 2009 Colegio Ecole 2.25

36 . Paula Fernandez Rodriguez 2009 Colegio Ecole 2.14

37 . Paula Alvarez del Valle 2008 Colegio La Eria Lugones 2.14

38 . Luna Gonzalez Gutierrez 2008 C.P. El Condado Noreña 2.02

39 . Laura Garrachon Gonzalez 2009 Colegio Loyola 1.97

40 . Daniella Escalona Beato 2010 Colegio Noreña 1.95

41 . Ana Xiu San Juan Liu 2009 Colegio Ecole 1.89

42 . Anril Prado Martinez 2009 Beata y Melda 1.45

43 . Teresa Auzaga Vopelia 2010 Colegio San Ignacio 0.97

44 . Carmen Fernandez Piec 2009 Colegio Gervasio Ramos Nulos

Firdaus Bouanani 2008 Santa Barbara-Lugones Nulos

Lujan Diaz Gonzalez 2009 Colegio Amor de Dios Nulos

1 . Esther Garcia Alvarez 2008 C.P. El Coto 1'00

2 . Ana Sagarribay Pineda 2008 Colegio Ecole 1'00

3 . Celia Lopez Fernandez 2008 Elena Sanchez Tamargo 0'97

4 . Ana Entrerrios Iglesias 2008 San Bartolome Nava 0'97

5 . Julia Gutierrez Coto 2008 C.P. Barredos 0'91

6 . Edurne Garcia Fernandez 2008 Inmaculada 0'89

7 . Adriana Pancho Meana 2008 Colegio Ecole 0'86

Carmen Alvarez Ordoñez 2008 Inmaculada 0'86

Carlota Lago Barbero 2009 Elena Sanchez Tamargo Nulos

ALTURA
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Serie 1

1 . Alejandro Llames Perez 2009 C.P. Los Campones 1'45"7

2 . Daniel Bartolome Estrada 2008 C.P. Liceo Mierense 1'49"1

3 . Oliver Escalona Beato 2008 Colegio Noreña 1'56"7

4 . Rodrigo Bernardo de la Rua 2010 Colegio San Ignacio 1'58"9

5 . Pablo Diego Rodriguez 2009 Colegio San Ignacio 2'01"0

6 . Martin Gonzalez Rodriguez 2008 C.P. Poeta Angel Gonzalez 2'03"9

7 . Marcos Flecha Gonzalez 2008 C.P. Poeta Angel Gonzalez 2'04"6

8 . Gonzalo Garcia Bances 2008 Colegio Ecole 2'05"1

9 . Enol Allongo Fernandez 2009 C.P. La Fresneda 2'08"5

10 . Noe Fernandez Gonzalez 2009 Colegio Ecole 2'14"6

11 . Oscar Menendez Rodriguez 2009 C.P. Poeta Angel Gonzalez 2'15"9

12 . Conrado Sagarribay Pineda 2009 Colegio Ecole 2'17"8

13 . Enol Rodriguez Saiz 2009 C.P. Villafria 2'18"9

14 . Iker Gonzalez Sanchez 2009 San Lazaro Escuelas Blancas2'24"9

15 . Guillermo Aparicio Garrido 2010 C.P. Fozaneldi 2'26"5

                    Serie 2

1 . Nicolas Suarez Macho 2008 Colegio La Fresneda 1'44"7

2 . Sergio Fernandez Bobes 2008 C.P. Poeta Angel Gonzalez 1'46"0

3 . Pol Tubau Rodriguez 2008 Colegio Ecole 1'50"7

4 . Eduardo Villar Garcia 2010 C.P. Condado de Noreña 1'55"0

5 . Diego Candanedo Rodriguez 2009 Colegio Ecole 1'56"4

6 . Samuel Alvarez Maas 2009 Colegio San Ignacio 2'01"8

7 . Miguel Diaz Florez 2009 C.P. Fozaneldi 2'02"3

8 . Lucas Rodriguez Cortina 2009 C,P. Fozaneldi 2'05"8

9 . Marcos Vazauez Adan 2009 Colegio Santo Domingo 2'08"9

10 . Alvaro Noval Rojo 2008 C.P. Lleron Clarin 2'09"7

11 . Odon Garcia Rodriguez 2008 Colegio Ecole 2'10"3

12 . Mateu Domenech Ibañez 2008 Buenavista I 2'13"1

13 . Kevin Lorenzo Suarez 2008 C.P. El Coto 2'13"8

14 . Jorge Montes Artidiello 2010 San Bartolome Nava 2'14"7

               3º Serie

1 . Iker Fernandez Sanchez 2008 Colegio La Eria Lugones 1'43"0

2 . Jorge Gonzalez Bures 2008 Colegio Ecole 1'47"0

3 . Miguel Castaño Valle 2009 Beata Imelda St.Tomas 1'51"7

4 . Mateo Roza Alvarez 2008 Colegio Ecole 1'54"2

5 . Diego Gonzalez Martinez 2010 Colegio Amor de Dios 1'54"6

6 . Pablo Brugos Florez 2009 Colegio Santo Domingo 1'58"4

7 . Annas Bouhnani 2009 Santa Barbara Lugones 1'58"8

8 . Pedro Martinez Viñes 2009 San Bartolome Nava 2'01"3

9 . Hugo Ruiz Lopez 2009 C.P. Fozaneldi 2'02"2

10 . Abel Sanchez Prendes 2009 Elena Sanchez Tamargo 2'08"4

11 . Mateo Monserrat Garcia 2009 C.P. Fozaneldi 2'09"8

12 . Nicolas Fernandez Hevia 2009 Elena Sanchez Tamargo 2'11"0

13 . Carlos de Villalain Labat 2008 Colegio San Ignacio 2'13"6

14 . Alvaro Fernandez-Canteli Rguez 2009 Colegio Ecole 2'18"0

15 . Diego Cuesta Llamazares 2009 C.P. Fozaneldi 2'22"1

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

500 metros lisos
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                    4º Serie

1 . Fouad Zouhri 2008 San Bartolome Nava 1'40"8

2 . Diego Fernandez Menendez 2008 Coami 1'44"2

3 . Favila Velasco Venavides 2009 San Bartolome Nava 1'51"1

4 . Jorge Lobon Fernandez 2008 Veneranda Manzano 1'51"8

5 . Kenai Arana Garcia 2009 La Quintal Texu 1'56"1

6 . Pablo Barreiro Fernandez 2008 Colegio La Eria Lugones 2'02"7

7 . Alvaro Fernandez Carrero 2008 C.P. Celestino Montoto 2'07"9

8 . Oscar Menendez Costa 2009 Colegio Ecole 2'10"1

9 . Iyan Oscoz Martinez 2008 Colegio Ecole 2'11"1

10 . Hugo Marquinez Diez 2009 C.P. Fozaneldi 2'22"0

11 . Daniel Ordieres Alvarez 2009 C.P. Celestino Montoto 2'22"2

12 . David Gomez Santiago 2010 Colegio Ingles 2'24"9

13 . Victor Garcia Alvarez 2009 Colegio Ecole 2'29"7

14 . Pelayo Llaneza Perez 2008 C.P. Aniceto Sela 2'31"2

1 . Nicolas Suarez Macho 2008 Colegio la Fresneda 3.65

2 . Jorge Gonzalez Bures 2008 Colegio Ecole 3.50

3 . Diego Fernandez Menendez 2008 Coami 3.43

4 . Iker Fernandez Sanchez 2008 Colegio la Eria Lugones 3.20

5 . Jorge Lobon Fernandez 2008 Veneranda Manzano 3.18

6 . Pol Tubau Rodriguez 2008 Colegio Ecole 3.15

7 . Pablo Brugos Florez 2009 Colegio Santo Domingo 2.93

8 . Pablo Barreiro Fernandez 2008 Colegio la Eria Lugones 2.91

9 . Oliver Escalona Beato 2008 Colegio Noreña 2.76

10 . Favila Velasco Benavides 2009 San Bartolome Nava 2.55

11 . Kenai Arana Garcia 2009 La Quintal Texu 2.51

12 . Kevin Lorenzo Suarez 2008 C.P. El Coto 2.48

13 . Marcos Vazquez Adan 2009 Colegio Santo Domingo 2.45

14 . Diego Gonzalez Martinez 2010 Colegio Amor de Dios 2.42

15 . Martin Gonzalez Rodriguez 2008 C.P. Poeta Angel Gonzalez 2.42

16 . Gonzalo Garcia Bances 2008 Colegio Ecole 2.40

17 . Mateo Roza Alvarez 2008 Colegio Ecole 2.30

18 . Mateo Domenech Ibañez 2008 Buenavista I 2.23

19 . Nicolas Fernandez Hevia 2009 Elena Sanchez Tamargo 2.22

20 . Alejandro Llames Perez 2009 C.P. Los Campones 2.21

21 . Fouad Zouhri 2008 San Bartolome Nava 2.20

22 . Iyan Oscoz Martinez 2008 Colegio Ecole 2.14

23 . Samuel Alvarez Maas 2009 Colegio San Ignacio 2.13

24 . Alvaro Fernandez Carrero 2008 C.P. Celestino Montoto 2.12

25 . Pedro Martinez Viñes 2009 San Bartolome Nava 2.03

26 . Enol Rodriguez Saiz 2009 C.P. Villafria 1.96

27 . Alvaro Fernandez-Canteli Rguez 2009 Colegio Ecole 1.93

28 . Unai Gumiel Naval 2008 Colegio la Fresneda 1.91

29 . Alberto Reina Abella 2010 Dominicas 1.91

30 . Abel Sanchez Prendes 2009 Elena Sanchez Tamargo 1.90

Salto de Longitud
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31 . Enol Allongo Fernandez 2009 Colegio la Frenesda 1.86

32 . Alvaro Noval Rojo 2008 C.P. Lleron Clarin 1.80

33 . Conrado Sagarribay Pineda 2009 Colegio Ecole 1.76

34 . Eduardo Villar Garcia 2010 C.P. Condado Noreña 1.72

35 . Diego Cuesta Llamazares 2009 C.P. Fozaneldi 1.70

36 . Diego Candanedo Rodriguez 2009 Colegio Ecole 1.69

37 . David Gomez Santiago 2010 Colegio Ingles 1.63

38 . Adyil Gallego Gallego 2008 C.P. Fozaneldi 1.62

39 . Pelayo Llaneza Pérez 2008 C.P. Aniceto Sela 1.62

40 . Pablo Diego Rodriguez 2009 Colegio San Ignacio 1.60

41 . Odon Garcia Rodriguez 2008 Colegio Ecole 1.50

42 . Anass Bouhnani 2009 Santa Barbara Lugones 1.40

43 . Hugo Ruiz Lopez 2009 C.P. Fozaneldi 1.38

44 . Guillermo Aparicio Garrido 2010 C.P. Fozaneldi 1.06

45 . Carlos de Villalain Larat 2008 Colegio San Ignacio Nulos

Daniel Ordieres Alvarez 2009 C.P. Celestino Montoto Nulos

1 . Pol/Jorge/Diego/Garcia Colegio Ecole 43"4

2 . Mario/Abel/Nicolas/David Elena Sanchez Tamargo 45"2

3 . Velasco/Martinez/Montes/Zouhri San Bartolome Nava 46"3

4 . Alvarez/Diego/Villalain/Bernardo Colegio San Ignacio 46"9

5 . Gonzalo/Mateo/Iyan/Victor Colegio Ecole B 47"8

6 . Noe/Conrado/Oscar/Alvaro Colegio Ecole C 47"9

7 . Ruiz/Rodriguez/Marquinez/Montserrat C.P. Fozaneldi 49"2

Relevo 4 x 60
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Serie 1

1 . Pablo Garcia Suarez 2006 Elena Sanchez Tamargo 11"7

2 . Pablo Ramos Llerandi 2007 Colegio Ecole 12"0

3 . Pedro Cavanielles Castaño 2007 Palacio de Granda 12"7

4 . Alejandro Garcia Rodriguez 2006 San Bartolome de Nava 12"8

Serie 2

1 . Juan del Valle Garcia 2006 San Bartolome de Nava 11"1

2 . Roberto Palicio Vallina 2006 C.P. Colloto 12"0

3 . Joaquin Venegas Lloris 2007 Hermanos Arregui 13"8

4 . Ramon Ordieres Alvarez 2006 C.P. Celestino Montoto 14"2

Serie 3

1 . Miguel Derville Llavona 2009 Hermanos Arregui 11"7

2 . Diego Garcia Rodriguez 2006 Colegio Ecole 11"8

3 . Manuel Romero Fernandez 2006 C.P. Celestino Montoto 13"1

4 . Lucas Mateo Celestino Da Silva 2007 Colegio Ecole 13"4

                  Serie 4

1 . Ivan Derville Llavona 2006 Hermanos Arregui 11"2

2 . Andres Suarez Fernandez 2007 Elena Sanchez Tamargo 11"2

3 . Juan Mendez del Llano Rguez 2006 Colegio San Ignacio 11"8

4 . Miguel Burgueño Galan 2007 Colegio Dominicas 11"9

                  Serie 5

1 . Samuel Morandeira Tello 2006 Elena Sanchez Tamargo 11"8

2 . Pablo Fernandez Inguanzo 2007 Santa Barbara Lugones 11"8

3 . Alvaro Montes Muñiz 2006 Colegio Dominicas 13"0

4 . Andres Rua Glez Manjoya 2007 C.P. Baudilio Arce 13"0

5 . Samuel Menendez Gonzalez 2007 Hermanos Arregui 15"4

1 . Pablo Fernandez Inguanzo 2007 Santa Barbara Lugones 1'40"7

2 . Adrian Fernandez Muñia 2006 Colegio Ecole 1'43"0

3 . Arturo Camblor Garcia 2006 Sagrada Familia 1'43"8

4 . Miguel Derville Llavona 2007 Hermanos Arregui 1'44"4

5 . Alvaro Montes Muñiz 2006 Colegio Dominicas 1'48"3

6 . Pedro Cavanilles Castaño 2007 Palacio de Granda 1'50"8

7 . Luis Lorenzo Diaz 2007 Colegio San Ignacio 1'51"3

8 . Dimas Garcia Novo 2007 Colegio Ecole 1'53"8

9 . Isaiah Pereira Fernandez 2006 Colegio Ecole 1'54"3

10 . Andres Rua Glez Manjoya 2007 C.P. Baudilio Arce 1'55"4

11 . Enol Orviz Rodrigo 2006 C.P. El Parque 1'56"4

12 . Manuel Romero Fernandez 2006 C.P. Celestino Montoto 1'58"2

13 . Alejandro Garcia Rodriguez 2006 San Bartolome Nava 2'00"0

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

60 m. Vallas

500 metros 
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             2º Serie

1 . Diego Garcia Rodriguez 2006 Colegio Ecole 1'39"3

2 . Juan Menendez de Llano Rguez 2006 Colegio San Ignacio 1'39"6

3 . Noel Roca Alvarez 2006 C.P. El Coto 1'44"8

4 . Juan del Valle Garcia 2006 San Bartolome Nava 1'46"4

5 . Marco Murias Gomez 2006 Colegio San Ignacio 1'46"8

6 . Rafec Yaya Mensah 2007 Sagrada Familia 1'53"0

7 . Alex Ciprian Sanchez 2007 Elena Sanchez Tamargo 1'54"7

8 . Jaime Garcia Bances 2007 Colegio Ecole 1'55"0

9 . Joaquin Venegas Lloris 2009 Hermanos Arregui 1'55"4

10 . Miguel Burgueño Galan 2007 Colegio Dominicas 1'56"1

11 . Alvaro Castro Hernandez 2007 C.P. Condado Noreña 1'56"9

12 . Ramon Ordieres Alvarez 2006 C.P. Celestino Montoto 1'58"1

           3º Serie

1 . Ivan Derville Llavona 2006 Hermanos Arregui 1'36"7

2 . Sergio Fernandez Garcia 2006 C.P. Moreda 1'38"3

3 . Angel Lopez Gomez 2007 Colegio Gervasio Ramos 1'38"7

4 . Samuel Martinez Gomez 2006 Colegio Lleron Clarin 1'40"0

5 . Roberto Palicio Vallina 2006 C.P. Colloto 1'40"6

6 . Andres Suarez Fernandez 2007 Elena Sanchez Tamargo 1'46"7

7 . Samuel Morandeira Tello 2006 Elena Sanchez Tamargo 1'49"3

8 . Marcos Fariza Garcia 2006 Colegio Ventanielles 1'50"4

9 . Pablo Ramos Albrandiz 2007 Colegio Ecole 1'51"1

10 . Miguel Garcia Garcia 2007 Colegio Ecole 1'51"7

11 . Marcos Garcia Dominguez 2006 Santa Maria del Naranco 1'53"5

12 . Lucas Mateo Celestino Da Silva 2007 Colegio Ecole 1'56"0

13 . Izan Muñoz Fernandez 2007 Palacio de Granda 2'01"7

14 . Santiago Entrerrios Iglesias 2006 San Bartolome de Nava 2'05"6

15 . Samuel Menendez Gonzalez 2007 Hermanos Arregui 2'12"3

1 . Juan Del Valle Garcia 2006 San Bartolome Nava 3.91

2 . Pablo Garcia Suarez 2006 Elena Sanchez Tamargo 3.73

3 . Diego Garcia Rodriguez 2006 Colegio Ecole 3.71

4 . Andres Suarez Fernandez 2007 Elena Sanchez Tamargo 3.52

5 . Marcos Murias Gomez 2006 Colegio San Ignacio 3.48

6 . Roberto Palacio Vallina 2006 C.P. Colloto 3.38

7 . Noel Roca Alvarez 2006 C.P. El Coto 3.32

8 . Arturo Camblor Garcia 2006 Sagrada Familia 3.25

9 . Alvaro Montes Muñiz 2007 Colegio Dominicas 3.16

10 . Adrian Fernandez Muñiz 2006 Colegio Ecole 2.93

11 . Manuel Romero Fernandez 2006 C.P. Celestino Montoto 2.93

12 . Santiago Entrerrios Iglesias 2006 San Bartolome Nava 2.85

Salto de Longitud

www.oviedoatletismo.com



4ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo

San Lázaro, 1 de Abril de 2017

13 . Samuel Morandeira Tello 2006 Elena Sanchez Tamargo 2.83

14 . Marcos Fariza Garcia 2006 Colegio Ventanielles 2.83

15 . Enol Orviz Rodrigo 2006 C.P. El Parque 2.83

16 . Juan Menendez del Llano Rguez 2006 Colegio San Ignacio 2.80

17 . Ivan Derville Llavona 2006 Hermanos Arregui 2.79

18 . Pedro Cavanielles Castaño 2007 Palacio Granda 2.78

19 . Alejandro Garcia Rodriguez 2006 San Bartolome Nava 2.76

20 . Pablo Ramos Llerandi 2007 Colegio Ecole 2.72

21 . Miguel Derville Llavona 2007 Hermanos Arregui 2.70

22 . Luis Lorenzo Diaz 2007 Colegio San Ignacio 2.63

23 . Jaime Garcia Bances 2006 Colegio Ecole 2.62

24 . Miguel Garcia Garcia 2007 Colegio Ecole 2.58

25 . Isaiah Pereira Fernandez 2006 Colegio Ecole 2.42

26 . Marcos Garcia Dominguez 2006 Santa Maria del Naranco 2.42

27 . Alvaro Castro Hernandez 2007 C.P. Condado Noreña 2.36

28 . Alex Ciprian Sanchez 2007 Elena Sanchez Tamargo 2.33

29 . Izan Muñoz Fernandez 2007 Palacio Granda 2.33

30 . Andres Rua Gonzalez Manjoya 2007 C.P. Baudilio Arce 2.21

31 . Ramon Ordieres Alvarez 2006 C.P. Celestino Montoto 2.13

32 . Dimas Garcia Novo 2007 Colegio Ecole 2.05

33 . Lucas Matro Celestino Da Silva 2007 Colegio Ecole 1.91

34 . Joaquin Venegas Lloris 2007 Hermanos Arregui 1.90

35 . Samuel Menendez Gonzalez 2007 Hermanos Arregui 1.70

1 . Isaiah Pereira Fernandez 2006 Colegio Ecole 18.63

2 . Santiago Entrerrios Iglesias 2006 San Bartolome Nava 18.46

3 . Noel Roca Alvarez 2006 C.P. El Coto 15.05

4 . Ruben Alvarez Campa 2006 C.P. Fozaneldi 14.38

5 . Enol Orviz Rodrigo 2006 C.P. El Parque 14.14

6 . Miguel Garcia Garcia 2007 Colegio Ecole 13.27

7 . Adrian Fernandez Muñiz 2006 Colegio Ecole 13.09

8 . Dimas Garcia Novo 2007 Colegio Ecole 11.67

9 . Diego Garcia Rodriguez 2006 Colegio Ecole Nulos

1 . Alex/Samuel/Pablo/Andres Elena Sanchez Tamargo 39"0

2 . Miguel/Diego/Adrian/Pablo Colegio Ecole A 39"4

3 . Lucas/Dimas/Isaiah/Jaime Colegio Ecole B 42"9

4 . Derville/Venegas/menendez/Derville Hermanos Arregui 43"0

Lanzamiento de Jabalina

Relevo 4 x 60

www.oviedoatletismo.com



4ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo

San Lázaro, 1 de Abril de 2017

Serie 1

1 . Angela Gonzalez Gonzalez 2006 Colegio Calasanz Llanera 3'36"4

2 . Vera Jordan Cueva 2006 Colegio Ecole 3'38"8

3 . Dafne Sanchidrian Prieto 2006 C.P. San Bartolome 3'40"0

4 . Julia Rodriguez Garate 2006 Poeta Angel 3'41"4

5 . Frida Sall Villa 2006 Jose Bernardo 3'42"8

6 . Jimena Sanchez Palacios 2006 Ceip Infiesto 3'45"1

7 . Celia Ramos Arboleya 2006 San Bartolome Nava 3'51"7

8 . Adriadna Ballos Camporro 2007 Colegio Ecole 3'59"0

9 . Covadonga Navarro Bandeira 2007 Santa Maria del Naranco 4'02"0

10 . Laura Jou Gonzalez Alvarez 2006 Santa Barbara Lugones 4'02"7

11 . Paula Cancio Fernandez 2006 Colegio Ecole 4'12"7

12 . Nadia Prieto Plaza 2007 C.P. Fernandez Inguanzo 4'18"6

13 . Raquel Rodriguez Castañon 2007 Celestino Montoto 4'23"6

14 . Sara Duarte Diez 2006 C.P. Fozaneldi 4'25"5

15 . Claudia Corte Lopez 2007 C.P. Jose Bernardo 4'26"9

16 . Lidia Margolles Castaño 2006 C.P. La Llamiella 4'33"7

17 . Rosa Leon Larraceleta 2007 Colegio Ecole 4'45"2

Serie 2

1 . Laura Casero Secades 2007 Colegio Amor de Dios 3'42"5

2 . Mara Ordiz Gonzalez 2006 Elena Sanchez Tamargo 3'45"9

3 . Alba Ordiz Lopez 2007 C.P. Gervasio Ramos 3'47"0

4 . Carla Lopez Santamarina 2007 Veneranda Manzano 3'47"5

5 . Silvia Plata Prado 2007 San Bartolome Nava 3'49"1

6 . Patricia Vega Gallego 2006 Coami 3'54"8

7 . Maria Campo Tuero 2007 Colegio Ecole 4'00"0

8 . Laura Lopez Quesada 2005 C.P. Bernardo Gurdiel 4'01"4

9 . Aitana Murcia Cima 2007 Colegio La Eria Lugones 4'02"6

10 . Tania Ariste Alvarez 2006 Coami 4'03"4

11 . Sara Martinez Cuesta 2006 Coami 4'09"1

12 . Cristina Suarez Fernandez 2007 C.P. Jose Bernardo 4'18"1

13 . Ines Dorado Martinez 2006 Eulalia Alvarez 4'19"1

14 . Ines Herrero Alvarez 2006 Colegio Ecole 4'19"5

15 . Nayra Suarez Suarez 2006 Elena Sanchez Tamargo 4'19"9

16 . Ana Fernandez Castañon 2007 Colegio Ecole 4'22"3

17 . Ivana Villanueva Lombardia 2007 Colegio Carbayu Lugones 4'23"0

18 . Khadi Diadhimu Drane 2007 Colegio Ventanielles 4'24"3

19 . Sara Palacio Moro 2007 C.P. Hermanos Arregui 4'27"2

20 . Irene Fernandez Bobes 2006 Poeta Angel 5'05"0

CATEGORIA ALEVIN FEMENINA
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                 1º Serie

1 . Covadonga Navarro Bandeira 2007 Santa Maria del Naranco 9"3

2 . Alexandra Fernandez Alvarez 2006 Colegio Internacional Mieres 9"4

3 . Isabel Morandeira Tello 2006 Elena Sanchez Tamargo 10"3

4 . Paula Cancio Fernandez 2006 Colegio Ecole 10"4

5 . Sara Palacio Moro 2007 C.P. Hermanos Arregui 10"6

6 . Dafne Fernandez de la Fuente 2007 C.P. La Gesta 11"7

                  2º Serie

1 . Dafne Sanchidrian Prieto 2006 C.P. San Bartolome 9"4

2 . Ines Dorado Martinez 2006 Eulalia Alvarez 9"9

3 . Ivana Villanueva Lombardia 2007 Colegio Carbayu Lugones 10"6

4 . Verena Alvarez Lopez 2007 C.P. La Gesta 10"8

5 . Khadi Diadhinu Drane 2007 C.P. Ventanielles 10"8

6 . Julia Fernandez Delgado 2009 C.P. Celestino Montoto 10"8

                  3º Serie

1 . Angela Gonzalez Gonzalez 2006 Colegio Calasanz Llanera 9"2

2 . Patricia Vega Gallego 2006 Coami 10"1

3 . Carlota Ballestero Cabal 2006 Colegio Carbayu Lugones 10"5

4 . Tania Ariste Alvarez 2006 Coami 11"1

5 . Elena Geijo Zarauza 2007 Colegio la Gesta 11"2

6 . Irene Fernandez Bobes 2006 C.P. Poeta Angel 11"9

                  4º Serie

1 . Julia Rodriguez Garate 2006 Poeta Angel 9"3

2 . Aitana Murcia Cima 2007 Colegio La Eria Lugones 9"6

3 . Laura Casero Secades 2007 Colegio Amor de Dios 10"2

4 . Nayra Suarez Suarez 2006 Elena Sanchez Tamargo 10"3

5 . Marina Duran Iglesias 2007 Veneranda Manzano 10"8

6 . Cristina Suarez Fernandez 2007 Jose Bernardo 11"0

                 5º Serie

1 . Celia Ramos Arboleya 2006 San Bartolome Nava 8"8

2 . Lidia Margolles Castaño 2006 C.P. La Llamiella 10"2

3 . Frida Sall Villa 2006 C.P. Jose Bernardo 10"5

4 . Claudia Corte Lopez 2007 C.P. Jose Bernardo 10"6

5 . Marina Uria Gervilla 2006 Santa Maria del Naranco 10"7

6 . Nora Sanzo Avanzas 2007 C.P. El Parque 10"8

               6º Serie

1 . Aitana Iglesias Lopez 2006 C.P. El Parque 9"2

2 . Alba Ordiz Lopez 2007 C.P. Gervasio Ramos 9"9

3 . Sara Duarte Diez 2006 C.P. Fozaneldi 10"6

4 . Celia Iraizoz Fagundez 2007 San Bartolome Nava 10"7

5 . Patricia Alvarez Alvarez 2006 Colegio Maristas Auserva 10"8

6 . Rosa Leon Larraceleta 2007 Colegio Ecole 11"6
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             7º Serie

1 . Vera Jordan Cueva 2006 Colegio Ecole 9"2

2 . Laura Lopez Quesada 2005 C.P. Bernardo Gurdiel 9"4

3 . Nuria Diaz Alvarez 2006 C.P. San Pedro de Piñeres 10"0

4 . Carlota Lopez Santamarina 2007 Veneranda Manzano 10"1

5 . Silvia Plata Prado 2007 San Bartolome Nava 10"2

6 . Maria Campo Tuero 2009 Colegio Ecole 10"3

              8º Serie

1 . Candela Saez Navarro 2006 9"2

2 . Ines Herrero Alvarez 2006 Colegio Ecole 9"7

3 . Laura Fernandez Gonzalez 2006 Colegio Santa Barbara Lugones9"9

4 . Iris Solis Garcia 2007 C.P. de Caborana 10"5

5 . Adriadna Ballus Camporro 2007 Colegio Ecole 10"7

6 . Ana Fernandez Castañon 2007 Colegio Ecole 11"0

              9º Serie

1 . Maria Garcia Viñuela 2006 Domincas Oviedo 9"8

2 . Raquel Rodriguez Castañon 2007 Celestino Montoto 10"0

3 . Sara Martinez Cuesta 2006 Coami 10"3

4 . Nadia Prieto Plaza 2007 C.P. Fernandez Inguanzo 10"6

             10º Serie

1 . Maria Cuesta Alvarez 2006 Santa Maria del Naranco 9"1

2 . Carla Alonso Feito 2006 Colegio Amor de Dios 9"2

3 . Mara Ordiz Gonzalez 2006 Elena Sanchez Tamargo 10"2

1 . Dafne Sanchidrian Prieto 2006 San Bartolomé Nava 6'85

2 . Laura Casero Secades 2007 Colegio Amor de Dios 6'52

3 . Ines Herrero Alvarez 2006 Colegio Ecole 6'45

4 . Maria Cuesta Alvarez 2006 Santa Maria del Naranco 6'43

5 . Carlota Ballestero Cabal 2006 Colegio Carbayu Lugones 6'23

6 . Celia Ramos Arboleya 2006 San Bartolomé Nava 5'98

7 . Nayra Suarez Suarez 2006 Elena Sanchez Tamargo 5'88

8 . Julia Rodriguez Garate 2006 Poeta Angel 5'77

9 . Marina Sanchez Pastor 2006 Elena Sanchez Tamargo 5'30

10 . Celia Iraizoz Fagurdez 2007 San Bartolomé Nava 5'10

11 . Covadonga Navarro Bandeira 2007 Santa Maria del Naranco 5'09

12 . Candela Saez Navarro 2006 4'98

13 . Maria Garcia Viñuela 2006 Colegio Domincas Oviedo 4'93

14 . Sara Martinez Costa 2006 Coami 4'91

15 . Carla Alonso Feito 2006 Colegio Amor de Dios 4'80

Lanzamiento de Peso
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16 . Vera Jordan Cueva 2006 Colegio Ecole 4'70

17 . Patricia Alvarez Alvarez 2006 Colegio Maristas Auseva 4'50

18 . Alexandra Fernandez Alvarez 2006 Colegio Internacional Mieres 4'47

19 . Adriadna Ballus Camporro 2007 Colegio Ecole 4'36

20 . Paula Cancio Fernnadez 2006 Colegio Ecole 4'32

21 . Cristina Suarez Fernandez 2007 C.P. Jose Bernardo 4'03

22 . Ivana Villanueva Lombardia 2007 Colegio Carbayu Lugones 4'01

23 . Marina Duran Iglesias 2007 Veneranda Manzano 3'99

24 . Jimena Garcia de Lomana 2007 Colegio San Ignacio 3'96

25 . Lidia Margolles Castaño 2006 C.P. La Llamiella 3'92

26 . Ana Fernandez Castañon 2007 Colegio Ecole 3'88

27 . Frida Sall Villa 2006 C.P. Jose Bernardo 3'81

28 . Patricia Vega Gallego 2006 Coami 3'60

29 . Ines Dorado Martinez 2006 Eulalia Alvarez 3'59

30 . Tania Ariste Alvarez 2006 Coami 3'35

31 . Marina Uria Gervilla 2006 Santa Maria del Naranco 3'34

32 . Julia Fernandez Delgado 2007 C.P. Celestino Montoto 3'31

33 . Claudia Corte Lopez 2007 C.P. Jose Bernardo 3'28

34 . Sara Palacio Moro 2007 C.P. Hermanos Arregui 3'21

35 . Aitana Murcia Cima 2007 Colegio La Eria Lugones 3'20

36 . Alba Ordiz Lopez 2007 C.P. Gervasio Ramos 2'76

37 . Nora Sanzu Avanzas 2007 C.P. El Parque 2'76

38 . Maria Campo Tuero 2007 Colegio Ecole 2'69

39 . Rosa Leon Larraceleta 2007 Colegio Ecole 2'30

40 . Laura Jou Gonzalez Alvarez 2006 Santa Barbara de Lugones 1'91

41 . Raquel Rodriguez Castañon 2007 C.P. Celestino Montoto Nulos

1 . Vera Jordan Cueva 2006 Colegio Ecole 1'20

2 . Ines Herrero Alvarez 2006 Colegio Ecole 1'10

3 . Maria Cuesta Alvarez 2006 Santa Maria del Naranco 1'10

4 . Dafne Sanchidrian Prieto 2006 C.P. San Bartolome 1'05

5 . Mara Ordiz Gonzalez 2006 Elena Sanchez Tamargo 1'05

Carla Alonso Feito 2006 Colegio Amor de Dios 1'05

7 . Raqiel Rodriguez Castañon 2007 C.P. Celestino Montoto 1'00

8 . Maria Garcia Viñuela 2006 Colegio Dominicas Oviedo 1'00

9 . Candela Saez Navarro 2006 0'95

Carlota Lopez Santamarina 2007 Veneranda Manzano 0'95

11 . Adriadna Ballus Camporro 2007 Colegio Ecole 0'95

12 . Patricia Alvarez Alvarez 2006 Colegio Maristas Auseva 0'95

13 . Silvia Plata Prado 2007 San Bartolome Nava 0'90

Maria Campo Tuero 2007 Colegio Ecole 0'90

Marina Duran Iglesias 2007 Veneranda Manzano 0'90

16 . Patricia Vega Gallego 2006 Coami 0'90

17 . Tania Ariste Alvarez 2006 Coami 0'90

Jimena Grcia de Lomana Izaguerri 2007 Colegio San Ignacio 0'90

18 . Elena Geijo Zarauza 2007 Colegio La Gesta Nulos

Verena Alvarez Lopez 2007 Colegio La Gesta Nulos

Salto de Altura
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